РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «30» января 2015 г.                                № 4                                        х. Малая Каменка
  О заключении муниципального контракта на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области

           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 25 сентября 2013 года №590 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие транспортной системы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить 04.02.2015г. муниципальный контракт на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области.

2. Предметом муниципального контракта считать выполнение комплекса работ по содержанию автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области.

3. Подрядчиком считать Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Каменское дорожное ремонтно-строительное управление»,  в лице директора Сорокина Владимира Александровича.

4. Стоимость муниципального контракта  составляет 43800,00 (сорок три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%, в сумме 6681,36  (шесть тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 36 коп. В том числе за счет субсидий областного бюджета – 41500,00 (Сорок одна тысяча пятьсот) рублей, за счет средств местного бюджета – 2300,00 (Две тысячи триста) рублей 00 копеек. Финансирование будет осуществляется:

- за счет субсидий областного бюджета по кодам бюджетной классификации: раздел 04, подраздел 09, целевая статья 040 7351, вид расходов 244,  экономическая классификация 225;

- за счет средств местного бюджета по кодам бюджетной классификации: раздел 04, подраздел 09, целевая статья 040 8502, вид расходов 244,  экономическая классификация 225.
5. Сроки выполнения муниципального контракта считать со дня подписания контракта и по 31 декабря 2015 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Малокаменского сельского поселения

          А.А. Седусова